

Gabus
Technique du bâtiment
Benjamin Zimmermann
Sous-le-Chêne 2
2043 Boudevilliers

Offre

No. offre: OF24-11755
Date offre: 18.06.2024

Notre référence: Cyril Barthel Votre référence: Benjamin Zimmermann

Monsieur Henri Cuche - La Balère 1 - 2058 Le Pâquier

Bonjour Monsieur Zimmermann

Nous vous remercions pour votre demande d'offre et vous la transmettons ci-joint comme suit :

Position	Texte	UQ	Quantité	Prix	Montant
Accumulateur sanitaire					
ASP	Fourniture d'un réservoir sur mesure				
	Accumulateur sanitaire sur virole, en Acier Inox V4A 500 litres Ø non isolé : 600 mm H totale : 1990 mm Côte de basculement : 2013 mm intérieur décapé et passivé Pression de service : 6.00 bar Pression d'essais : 9.00 bar Temperature : 109 °C Echangeur de chaleur inférieur : 2 m² Echangeur de chaleur supérieur : 2 m² Cuve livrée en 3 morceaux Raccords : - 1 bride(s) de révision Ø120/180 - 1 Prise(s) filetées Rp½" avec Thermomètre, 0-120° C, L=200, D=100 - 3 Prise(s) filetées Rp½" avec pour sonde(s) sans ces dernière (s) avec doigt(s) de gant - 1 Prise(s) filetées Rp1" avec tube coudé pour eau chaude - 1 Prise(s) filetées Rp1" avec tube coudé pour eau froide - 1 Prise(s) filetées Rp¾" avec tôle de deflexion pour circulation Vertical sur virole Disposition des raccordements librement configurable.	Pce	1,00	6 888,00	6 888,00

Soudure sur site					
SSP	Mise en place du chantier. Assemblage, préparation et pointage du chauffe-eau en 3 parties. Réalisation d'une soudure. Contrôle de la soudure par ressuage. Nettoyage et repli du chantier.	Pce	1,00	7 941,00	7 941,00
Manutention	Manutention de la nouvelle cuve et évacuation de l'ancienne	Pce	1,00	4 534,00	4 534,00
Fourniture et pose d'une isolation sur place					
ISOL	Isolation Ballon Spécial Isolation 130 mm en Laine de Roche/Aluman Isolation sur place : sur demande	Pce	1,00	2 223,00	2 223,00
Conditions	Prix rendu-posé sur réservoir non raccordé. Préavis de 2 à 3 semaines sur appel.				
Total Accumulateur sanitaire					21 586,00
Total brut					21 586,00
	Rabais	%	-42,00	21 586,00	-9 066,10
Total net HT					12 519,90
	RPLP	%	2,10	12 519,90	262,90
Total TVA non comprise					12 782,80
	Taxe sur la valeur ajoutée	%	8,10	12 782,80	1 035,40
Total TVA comprise					13 818,20

Veuillez tenir compte que toute marchandise livrée est assujettie à la redevance fédérale RPLP, fixée à 2.1% de sa valeur, et appliquée sur nos factures.

Conditions de paiement: 30 jours net

Validité de l'offre: 17.08.2024

Livraison et garantie selon nos conditions générales de vente. Nous espérons que notre offre vous convienne et restons à votre entière disposition pour tout renseignement complémentaire.

Avec nos salutations distinguées

ISPAG

Cyril Barthel

Par sa signature, le client accepte définitivement l'offre susmentionnée et donne son accord pour la commande des marchandises et des prestations.

Date : Signature :